UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-CA Bảo Cường, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v Thực hiện Công văn số

7569/UBND-CA ngày 21/11/2024 về

tăng cường công tác PCCC trong mùa

hanh khô, tết Dương lịch, tết Nguyên

Đán và các lễ hội đầu xuân Ấy Tỵ

năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã và các tổ chức chính trị-xã hội;

- Ban chỉ huy Quân sự xã; Công an xã;  Trạm y tế xã;

- Hiệu trưởng 03 trường học;

- Cán bộ, công chức, viên chức và người hoạt động không

chuyên trách cấp xã;

- Các Đ/c bí thư chi bộ, trưởng xóm trên địa bàn xã;

 UBND xã Bảo Cường nhận được Công văn số 7569/UBND-CA ngày

21/11/2024 của UBND  huyện Định Hoá V/v tăng cường công tác PCCC trong

mùa hanh khô, tết Dương lịch, tết Nguyên Đán và các lễ hội đầu xuân Ấy Tỵ

năm 2025;

- Thời gian: từ ngày 01/12/2024 cho đên nay.

Để hoạt động phổ biến Công văn số 7569/UBND-CA ngày 21/11/2024

của UBND huyện Định Hoá; tuyên truyền sâu rộng, hiệu quả các nội dung

trong Công văn số 1526/BCĐ ngày 25/9/2024. Chủ ti9k đề nghị cơ quan, đơn

vị, trường học, khu dân cư trên địa bàn xã và toàn thể cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách, bí thư chi bộ, trưởng xóm thực hiện

nghiêm túc các nội dung trên./.

(Có nội dung số 7569/UBND-CA ngày 21/11/2024

của UBND huyện Định Hoá kèm theo).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T13:57:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:24:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:24:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:24:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!